20.12.2021 № 103-5/дгп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Думы № 96-4/дгп от 31.05.2021 г. «Об утверждении положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы,

и вспомогательного персонала администрации Большереченского муниципального образования»
В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала, в соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь указом Губернатора Иркутской области от 11 декабря 2019 года № 306-уг,Уставом Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования
РЕШИЛА:
1.Внести изменения в решение Думы № 96-4/дгп от 31.05.2021 года «Об утверждении положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Большереченского муниципального образования».

1) раздел 1 пункт 2 изложить в следующей редакции:
	Наименование должности (профессии)
	Размер должностного оклада, рублей

	                                    Технический персонал

	Специалист по социальной работе
	5764

	Специалист по делопроизводству
	5764

	Специалист по организационным вопросам
	5985

	                                Вспомогательный персонал

	Водитель
	5292

	Дворник
	4694

	Специалист по кадрам
	5764

	Специалист - юрист
	5764

2) раздел 1 пункт 4 пп 6 изложить в следующей редакции:

       6) материальная помощь – в размере 1 должностного оклада, выплачиваемая за счет средств фонда оплаты труда;

3) раздел 5 пункт 22 пп 6 изложить в следующей редакции
6) материальной помощи - в размере 1 должностного оклада.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет действие на период с 1 января 2022г.

3. Опубликовать настоящее решение на интернет-сайте администрации

www.bolrechka.ru
4. Контроль исполнения данного решения возложить на Начальника финансово-экономического отдела.

Глава Большереченского

муниципального образования

Ю.Р.Витер

Председатель Думы Большереченского

муниципального образовании

Л.А.Гаврилов